Vysledky poharové soutéze 2025

Napsal uzivatel Administrator
Stifeda, 14 Kvéten 2025 00:00 - Aktualizovano Stfeda, 14 Kvéten 2025 09:39

kategorie muzi

Poradi

Sbor

Dosazeny ¢as

0

levy

pravy
1. Krmelin
2. Nizni Lhoty B
3. Lhotka
4. Zaben
5. Bahno

20,21

20,61

21,17

21,31

22,08
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Napsal uzivatel Administrator

Stfeda, 14 Kvéten 2025 00:00 - Aktualizovano Streda, 14 Kvéten 2025 09:39

6.

10.

11.

12.

Hukvaldy

Staré Mésto

Prazmo A

Krasna

NosSovice

Prazmo B

Palkovice

22,90

23,09

23,10

23,81

27,46

28,23

30,47

2/4



Vysledky poharové soutéze 2025

Napsal uzivatel Administrator
Stfeda, 14 Kvéten 2025 00:00 - Aktualizovano Stieda, 14 Kvéten 2025 09:39

13. Paskov 30,94

14. Nizni Lhoty A 34,62

kategorie zeny

1. Lhotka 22,31
2. Krasna 28,34
3. Paskov 43,74

4. Prazmo 53,57
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